baisse de 60 % par rapport à son niveau de référence,

franchissant le seuil des -50 %.

• Valeur de remboursement : 100 % - 60 % = 40 % du

capital, soit un taux de rendement actuariel brut

de -8.73 % (identique à celui du CAC 40® ).

Dans le cas le plus défavorable où l’un des deux indices

clôturerait en dessous de son niveau de référence aux 9 dates de

constatation intermédiaire et céderait la totalité de sa valeur à la

date de constatation finale, la perte en capital serait totale et la

valeur de remboursement nulle.

Les scénarios de marché ont été réalisés à titre d'information uniquement et ne préjugent en rien de l'évolution future de SL Athéna Mars 2016.

Aucune garantie n’est donnée quant à la pertinence, l'exactitude ou l'opportunité des informations, ces dernières n'ayant aucune valeur contractuelle

et aucune responsabilité n’est assumée pour toute erreur ou omission dans le calcul ou lors de la diffusion de ces scénarios de marché. Les données

chiffrées de ces scénarios n’ont qu’une valeur informative pour illustrer le mécanisme du produit. Elles ne préjugent en rien des résultats futurs et ne

sauraient constituer en aucune manière une offre commerciale. 6

…

40 %

Années

2 4 6 8 1 3 5 7 9 10

Niveau de
référence

-20 %

-10 %

+10 %

-50 %

-30 %

-40 %

-60 %
-60 %

Performances des indices

Performance de l’indice EURO STOXX 50® par rapport à son

niveau de référence

Performance de l’indice CAC 40® par rapport à son niveau de

référence

Seuil de protection du capital à l’échéance

100 %
Années

2 4 6 8 1 3 5 7 9 10

Niveau de
référence

-20 %

-10 %

+10 %

Performances des indices

-50 %

-30 %

-40 %

-60 %

-45 %

-20 %

Niveau de
référence

-30 %

-20 %

-10 %

+10 %
Années

2 4 6 8 1 3 5 7 9 10

130.75 %

Performances des indices

+20 %

+35 %

+8 %

X % Valeur de remboursement

+30 %

SL Athéna Mars 2016 (ci-après les « Certificats ») sont des certificats présentant un risque de perte en capital en cours de vie et à l’échéance, émis par BNP

Paribas Arbitrage Issuance B.V. (véhicule d’émission dédié de droit néerlandais), ayant fait l’objet d’une demande d’admission sur le marché réglementé de la Bourse de

Luxembourg. Avant tout investissement dans ce produit, les investisseurs sont invités à se rapprocher de leurs conseils financiers, fiscaux, comptables et juridiques pour